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Styrelsemöten
Den aktuella styrelsen har efter årsmötet haft 11 (2023) + 4 (2024) 
protokollförda styrelsemöten. 
Medlemsmöten 
Partiföreningens styrelse är enligt våra stadgar partiföreningens politiska och 
organisatoriska ledning. Styrelsens ansvar är därför att organisera 
medlemsmötena och göra viktiga politiska och organisatoriska prioriteringar och 
samtidigt säkerställa en god ekonomi i vår partiförening. Det har anordnats åtta 
stycken medlemsmöten under verksamhetsåret. Utöver detta har det förekommit
mindre arrangemang för medlemmar kopplat till specifika områden.
Värmlands största 1 maj 
1:a maj genomfördes med ett demonstrationståg genom Karlstad och en 
avslutande manifestation på Sandgrundsudden. 
Talare var följande: Lotta Johnsson Fornarve, riksdagsledamot Vänsterpartiet, 
Elisabeth Björk, förstanamn på regionlistan Parvane Assadbegli förstanamn på 
kommunala listan. 
I anslutning till 1:a maj arrangerades en pysselträff för att ordna med banderoller 
och annat fix inför den stora dagen.
Övrigt
Paritföreningen har anordnat manifestationer till stöd för Palestina.



Deltagande i Pride 
Vänsterpartiet deltog som vanligt, men denna gång stod distriktet för 
arrangemanget. 
Ett möte om valanalys genomfördes enligt en bifallen motion på föregående 
årsmöte.
Medlemsgruppen på facebook – medlemmar har uppmanats att ansluta sig till 
facebookgruppen enligt den bifallna motionen på årsmötet.
Tema-möten genomförda – inom ramen för den motion som bifölls och den 
verksamhetsplanering som funnits har styrelsen försökt genomföra tematiska 
medlemsaktiviteter. Ett exempel på detta är när Susanna Göransdotter från 
programkommissionen bjöds in till ett sammanträde. På önskemål från 
medlemmar genomfördes även ett medlemsmöte där Karlstads Energi bjöds in 
och deltog. Klimatgruppen stod för ett medlemsmöte, det har också genomförts 
ett möte på temat angiverilagen
Flera medlemmar deltog i Vänsterdagarna, något som partiföreningens styrelse 
avsatte en särskild pott pengar till då det brukar vara populärt och ge energi till 
de som deltar.
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